כאשר –לעמותות והן לחברות לתועלת הציבור

כל אחת מהן כפופה למערכת שלטונית אחרת?

אתמהה(.

אחד הקשיים המשפטיים הנוגעים לביטוח מקורו

בכך שאת החוקים מנסחים אנשי תאוריה, דבר

שאינו מתיישב תמיד עם הפרקטיקה הנוהגת.

בחוק חוזה הביטוח 65כזה הוא, למשל, סעיף

, המורה לנו שביטוחי אחריות 1981 -תשמ"א

הם על בסיס "מועד אירוע הנזק" )"...מקרה

הביטוח חל ביום שבו נולדה עילת החבות

האמורה"(. אבל בפרקטיקה קיים בסיס נוסף,

"מועד הגשת התביעה". מה עושים כדי לגשר

לחוק הוא 65על הפער? פוסקים שסעיף

דיספוזיטיבי ולא קוגנטי, ולכן ניתן להתנות עליו.

ראוי? לא, אבל כאלה הם הדברים.

נפנה לחוק נוסף לו השלכות ביטוחיות. חוק

. זהו חוק מודרני 1999 –החברות, תשנ"ט

המותאם לסביבה העסקית בישראל, שהחליף,

ים, את פקודת ן לא הסתי י בתהליך שעדי

החברות המיושנת, ויש לברך עליו. יחד עם

זאת, חלקים בחוק הם בוסריים ובעת ניסוחם

הלב מת להם תשו הוקדשה נראה שלא

הרוחבית הראויה. יעידו על כך השינויים הרבים

שבוצעו בחוק מאז חוקק.

ת ו ד ו ק נ ה ת ח א ב ו נ ק ס ע ם ד ו ק ה ן ו ל ע ב